
ZARZĄDZENIE NR 37/2023 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO 

z dnia 12 czerwca 2023 r. 

w sprawie  wykreślenia obiektu z Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta i Gminy Czerniejewo 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2023 r., 
poz. 40, z późn. zm.), w związku z art. 22 ust. 4 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece 
nad zabytkami (t.j. Dz.U. 2022 r. poz. 840, z późn. zm.) oraz na podstawie pozytywnej opinii Wielkopolskiego 
Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Poznaniu z dnia 8 września 2015 r. (znak sprawy: Po-
WD.5140.3365.3.2015, Po-WD.5140.6419.2.2015), Burmistrz Miasta i Gminy Czerniejewo zarządza, co 
następuje: 

§ 1. Wykreśla się z Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta i Gminy Czerniejewo, przyjętej Zarządzeniem nr 
77/2013 Burmistrza Miasta i Gminy Czerniejewo z dnia 30 września 2013 r. następujący obiekt: 

Nr karty 
adresowej 
zabytku 
nieruchomego 

Lp. z wykazu kart 
adresowych 
zabytków 

nieruchomych 
stanowiący 

załącznik nr 1 do 
Zarządzenia 

77/2013 

Powiat Gmina Obręb  Miejscowość 
Nr 
działki 
ewid. 

Nazwa 
obiektu 

133 124 gnieźnieński Czerniejewo Golimowo Golimowo 8/6 

Rządcówka w 
zespole 
folwarcznym 

§ 2. Kartę adresową obiektu, który przestał być zabytkiem, wyłącza się z Gminnej Ewidencji Zabytków 
Miasta i Gminy Czerniejewo. 

§ 3. Wykreślenie spowodowane jest wyłączeniem obiektu, o którym mowa w § 1, z Wojewódzkiej 
Ewidencji Zabytków z uwagi na zły stan techniczny na podstawie Zarządzenia nr 59/WEZ/2015 
Wielkopolskiego Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków w Poznaniu z dnia 8 września 2015 r. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Planowania Przestrzennego, 
Infrastruktury i Gospodarki Nieruchomościami. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  Burmistrz 
Miasta i Gminy Czerniejewo 

 
Tadeusz Szymanek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: AF4BAA01-FDB5-44BF-AE8A-44FE49F01E0E. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 37/2023 BURMISTRZA MIASTA I GMINY CZERNIEJEWO z dnia 12 czerwca 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5


		2023-06-12T12:27:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




